
Rozpočtové opatření č.4 / 2024

Obec Nová Ves
to: 00574287
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Takto se provedením rozpočtového opatření změnil rozpočet:

OdPa
0000
0000
0000
2212

1121

1211

5171

Text
Přĺ•em z DPFO
Přĺ•em z DPPO
Přĺ•em z DPH
Silnice —o rav

• 24.6.2024

lacené látci

a udržování

RS
848.000

1.340.000
2.621.000
950.000

Po ú ravě
1.074.ooo
1.390.000
3.021.000
1.350.000

Sestaveno dne.

Schváleno dne: .

'2 -06-2024
kým: zastupitelstvem obce

Podpis: .

Vyvěšeno dne:

Vysvětlení provedení rozpočtového opatření:

OdPa 2212, Pol 5171

úhrada faktur za opravu místní komunikace firmou Green Kavo


